
Smlouva o dlílo č. K4 12019

uzavřená v souladu s ustanovením zákonač.89l2012 Sb.,
občanský zákoník (ve znění pozdějších změn a doplňků).

Obec Krajková
Krajková čD.295 , 357 08 Krajková

zastoupená Ing. Romanem Šístkem, starostou obce
bankovní spojení:3124391lU00, vedený u Komerční banka Sokolov
ICO: 259 411
DIČ: neplátci DPH
na straně jedné jako objednatel (dále jen,,objednatel")

a

SUAS-stavebnín s. r. o
Jednoty 1628,356 01 Sokolov
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka5973
zastoupený Pavlem Mikešem, jednatelem
bankovní spojení: 1752144310300, vedený u ČSOB, a.s.
IČo: 617 79 539
DIČ: CZ69900l005
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

I.

úvodní ustanovení
LI Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem živnostenského oprávnění pro realizaci dila a má íádné

vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy.

II.

Výchozí podklady a údaje

2.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je:
- Projektová dokumentace zpracovaná Ing. J.Klíchou
- Položkovýrozpočetstavby

- Stavebnípovolení

III.

Předmět plnění
3.1 Vymezení předmětu díla:

Jedná se o zateplení objektu Zekladní školy Krajková. Podrobná specifikace je uvedena
v přiloženém položkovém rozpočtu.



3.2 Dilem se rozumí souhrn všech materiálů, stavebních hmot a dílců, qýrobků, praci,
qýkonů, strojů a zařizení a to včetně komplexních zkoušek a výchozich revizních zpráv.
Dílo dle odstavce 2.I této smlouvy bude provedenov Základní škole Krajková

3.3 Zhotovitel vyhlašuj e, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu č1. n. této smlouvy
viz přílohy této smlouvy.

3.4 Veškeré zmény týkajíci se rozsahu prováděného díla, vícepráce a méně práce a jejich
Íinanční ocenění, musí Qit projednány, a schváleny oběma smluvními stranami písemně.

3.5 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a
objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit áotoviteli cenu ve výši a za podmínek
sjednaných ve smlouvě.

3.6 Do předmětu díla dále patří:
- zíizeni a odstranění objektů zařízení staveniště,
- přechodné dopravní znaěeni v případě, že toto bude nutné,
- čištění stavbou zneěištěných komunikací,

- k předání díla zhotovitel dodá(2x):-ates§z,certifikáty a prohlášení o shodě napolžité materiály
doklad o uvedení dotěených pozemků do původ. stavu
dokumentaci skuteěného provedení + SD
doklad o likvidaci odpadů
revize hromosvodu

IV.
Doba plnění

4.1 Termíny plnění předmětu smlouvy podle čl. III jsou následující:
Zahájení stavby 17.6.2019
Dokončení stavby a protokolámí předání díla 30.9.2019
Provedením díla se rozlltri úplné dokončení díla prostého všech vad a současně řádné
protokolární předaní díla zhotovitelem obj ednateli.

4.2 Zhotovitel je v souladu s obchodním zékoníkem oprávněn provést dílo kdykoliv od
uzavření smlouvy do sjednaného termínu a objednatel je povinen řádně provedené dílo
bez zlevných vad a nedodělků převzít.

4.3 Termín dokončení může b;it měněn pouze písemnou formou dodatkem k této smlouvě a
po dohodě obou smluvních stran a to pouze z důvodů změny rozsahu díla.

4.4 Objednatel se zavazuje, že řádné dokončené dílo převezme a zaplatí za jebo zhotovení
dohodnutou cenu.

4.5 Zhotovitel se zavazuje stavební práce provádět plynule bez výrazných přerušení
stavebních činnosti, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

v.
Cena

5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu članku III. této smlouvy je stanovena
dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona é. 52611990 Sb. o cenách.
Cena za provedení dila je stanovena položkovým rozpočtem, který je přílohou této
smlouvy. Smluvní cena činí:

Záklaďnícena bez DPH 2I% 4 542 635,- Kč
DPHZI% 953 953,- Kč
Celková cena celkem vč. DPH 5 496 588,- Kč



6.1

6.2

vI.
Platební a fakturační podmínky

Fakturace provedených a objednatelem protokolámé převzatých prací bude prováděna
daňovým dokladem měsíčně.
Smluvní strany se dohodly, že splatnost daňového dokladu (faktury) zhotovitele bude 30
dnů od data vystavení daňového dokladu (faktury). Připadne-li takový den na den, kdy
banky nepracují, je dnem splatnosti nejbližší následující den, kdy baŇy pracují.
Smluvní strany se dohodly, že za datum zaplacení se považuje datum odepsání finančních
prostředků zběžného účtu objednatele na účet zhotovitele.
Daňový doklad musí obsahovatnáležítosti dle § 29 Zák. č.23512004 Sb., (zákon o DPH)
jinak bude dodavateli wácen k doplnění.

6.3 V případě, že faktllra nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, objednatel je
oprávněn, wáútt je zhotovili na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhŮta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

6.4 Daňové doklady, budou vystavovány za skutečně provedené prárce a jejich nezbytnou
přílohou je zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek potvrzený
objednatelem. Objednatel je povinen se vyjádřit k předloženým zjišťovacím protokolům a
soupisu dodávek do 3 dnů.

6.5 Pravidla pro zasíIání faktur (daňových dokladů):
F'aktury budou dodavatelem zasílány v listinné podobě na adresu:

Obec Kraj ková, Kraj kov á čp.29 5, 3 57 08 Krajková

vII.
Zárační lhůta - odpovědnost zayady

7 .1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle platn;ich norem
a jakostních předpisŮ, že po dobu zaruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této
smlouvě.

7.2 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí
předaných mu k zptacování objednatelem v případé, že zhotovitel ani při vynaložení
odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a
objednatel na jejich použití trval. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vaďy způsobené
dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na
nevhodnost těchto pokynŮ upozornil a objednatel na jejich dodržení trval nebo jestliže
zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit."

7.3 Záruění doba je 60 měsíců a začíná plynout ode dne odevzdiání díla zhotovitelem a
převzeti díla objednatelem. Na výrobky a zařízení, u nichž je zaruéni doba stanovena
qýrobcem jinak, se tato zéruční doba neváahuje a platí záruční doba stanovena
qýrobcem.

7.4 Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu zaruční doby má objednatel
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

7.5 Zhotovitel se zavazuje začít s odstraňováním případných vad předmětu plnění do 14 dnů
od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vaďy odstranit v co nejkratším
technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

7.6 Y případě havarie bude oprava prováděna neprodleně.
7.7 Objednatel se zavazl$e, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím

zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele podle č1. I. této
smlouvy.



7.8 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak zánlka za jakost platí
pro jednotlivé části díla, které prováděl zhotovitel. Tyto části díla budou specificky
uvedené v protokolu o převzetí části díla provedeného do předčasného ukončení
provádění díla zhotovitelem.

vIII.
Podmínky zhotovení díla

8.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost, je však
oprárměn, plnit svuj závazek i pomocí jiných způsobilých osob.

8.2 Zhotovitel zabezpečí na své naklady dopravu a skladovrání všech materiálů, stavebních
hmot a dílců, qýrobků, strojů azařízení a jejich přesun ze skladu na staveniště.

8.3 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek na staveništi. Zhotovitel odstraní na vlastní
naklady odpady, které jsou qýsledkem jeho činnosti.

8.4 Po dokončení prací a odstranění poslední vady či nedodělků zhotovitel staveniště vyklidí
a protokolárně ho předá objednateli.

Spolupůs obení obj ednatele
- Objednatel je povinen odevzdat staveništi vyklizené tak, aby zhotovitel mohl na něm

začít práce v souladu s projektem a s podmínkami smlouvy.

vedení stavebního deníku
- Zhotovitel vede od prvého dne předaní staveništé až do odstranění všech vad a

nedodělků stavební deník.

Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody
- Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle včetně škod na objektu, na

kterém je dílo zhotovováno od doby převzeti staveniště až do doby převzetí díIa
objednatelem. Riziko škod na stavebním díIe píichazí na objednatele dnem předaní a
převzetí díla. Zhotovitel nezodpovídá za škody na díle způsobené živelnými
pohromami. Pro tento účel si objednatel zřídí pojištění stavby u některé z komerčních
pojišťoven.

předání díla
- Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a jeho předaním zhotovitelem a

převzetím objednatelem zápisem o předaní a převzetí, který podepíší obě smluvní
strany.

- Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy
bude dílo připraveno k odevzdání.

- Přejímací řízení svolá objednatel po obdržení oználmení áotovitele o termínu, kdy
bude dílo nebo jeho část, na jejichž samostatném přejímaní se smluvní strany
dohodly, připraveno k odevzdaní.

. Podmínkou předaní apřevzett díla je úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných
zvláštními předpisy, závaznými normami a projektovou dokumentací. Doklady o
těchto zkouškách podmiňují převzetí díla a musí b;it předány spolu s dílem, jinak
objednatel není povinen dílo převzít.

Ko ntr o ly z akrlv aj í c í ch pr ac í
- Práce a konstrukce, které budou v dalším postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, je objednatel oprávněn prověřit. K jejich zalaytí musí dát objednatel,
nebo jím zmocnéná osoba písemný souhlas ve stavebním deníku.



9.I

9.2

- Tyto prověření provede pracovník odběratelské kontroly do tří pracovních dnů po
obdrŽení písemné výzvy zhotovitele k prověření a k souhlasu k zal<ryí zápisem ve
stavebním deníku.

- Pokud tak ve stanoveném termínu neučiní, je zhotovitel oprárměn pokračovat v
provádění prací.

Bezpečnost práce
- Zhotovitel se zavaztýe dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické

předpisy na pracovišti objednatele. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor
nad bezpeČností práce ve smyslu příslušných předpisů a soustavnou kontrolu nad
bezpeěností práci při činnosti na pracovišti.

- Zhotovitel upozomí objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na
pracoviŠti objednatele mohly vést k ohrožení žívota a zdraví objednatele nebo dalších
osob.

- Zhotovitel upozomí objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho ěinnosti na
pracoviŠtích mohli vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu
technických zařizení a objektů.

Ix.
Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předaním předmětu díla, je zhotovitel
povinen zaplatít objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 oÁ z ceny díla za každý i
započatý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Bude-li objednatel v prodlení s placením fakíury, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
Pokutu ve výši 0,050Á z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.

x.
ostatní ustanovení

10.1 Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovanosti díla na pravidelných
poradách, které bude objednatel organizovat podle své potřeby.

l0.2 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje
se dodrŽovat všeobecně závazné předpisy, technické nonny a podmínky této smlouvy.
Zhotovítel se bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele, zápisy a
dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními
dotčených orgánů státní správy.

10.3 Jestliže dohody uzavřené podle předchazejících bodů mají vliv na předmět nebo termín
Plnění závazku, bude součástí této dohody i způsob případné úpravy ceny. Takováto
dohoda je podkladem pro vypracování dodatku k této smlouvě.

10.4 Přerušení prací
- V případě dočasného přerušení anebo definitivního zastaveni praci na díIe ze

strany objednatele, zaplatí objednatel áotoviteli skutečně provedené práce a
prokézané, účelně vynaložené naklady.

- Tyto budou uvedeny v písemném pořadí rozpracovaného díla nazákladě $,zického
převzetí a odsouhlasení prací provedených zhotovitelem.

10.5 Odstoupení od smlouvy
- Pro případ odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele i dodavatele, se

smluvní strany dohodly, že budou postupovat v souladu s Obchodním zákoníkem.



xI.
závéteěná ustanovení

1 1.1 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které
budou platné,jestliže budou řádně potwzeny a podepsány oprávněn;ými zástupci obou
smluvních stran.

11.2 K návrhu dodatků k této smlouvě se smluvní strany zavazqí vyjádřit písemně, ve lhůtě
5 dní od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po tuto dobu je tímto návrhem vánéna
strana, která jej podala.

11.3 Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, ze kteých jedno si ponechá
objednatel a jedno zhotovitel. K..ďždé vyhotovení má platnost originálu.

11.4 Odstoupením od smlouvy není dotčeno ustanovení článku 7.7 smlouvy.

xII.
Podpisy smluvních stran

Dne 9.4.2al9

Za objednatele:

Ing. Roman Šístek
Starosta 6BEC KRAJK6VÁ

357 08, KRAJKOVA 295
lÓo 259 411

Přílohy:
Položkový r ozp<>ěet stavby

Zazhotovite|e:

3UAS - stavební, s.r.o.
tctittoty 1628, 356 01 Sokolov

lcl,: 352 466 410-2 O
" ./599OO1005. lC: 61779539

a



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 stavební úpravyzŠ, Krájkóýá 22, Kr JKso
Objekt Název objektu SKP
0l stavební úpravy zs, kraiková il2. kraiková Měrná iednotka
Stavba Nétzev stavby počet iednotek 0
í9002 Stavební úpravy Zš, Krajkov á i|2, Kraikói á Nákladv na m.i. 0
Proiektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
CbiednateI

Dodavatel zakázkové číslo 1 9002
Rozpočtoval počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R

N

HSV celkem 4 017 322 Ztížené výrobn í pod m ín kv c
psv celkem 497 313 Oborová přirážka 0

M práce celkem 28 000 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 4 542 635 zařízení staveniště 0
provoz investora 0

HZS 0 Kompletační óinnost (lČD) 0
ZRN+HZS 4 542635 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 4 542635 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval za zhotovitelle Za objednatele
Jméno

Datum

Podpis

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno :

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 o/o 4 542635KóDPH 21,0 o/o 953 953 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
DPH 0,0 % 0Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 5 496 588 Kě

Poznámka :
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í9002 Stavební ú
01 Stavební

22,
Kri

Krajková

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČIOVÉ NÁKLADY

á2

stavební díl }lsV PsV Dodávka Montáž Hzs
1 Zemnípráce
3 Svislé a kompletni konstrukce
5 komunikace
61 Upravy povrchů vnitřní
62 tJpravy povrchů vnější
91 Doplňujíci práce na komunikaci
94 Lešení a stavební výtahy
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt
96
97
98
99
721

764
767
783
784
M2,|

D96

Bourání konstrukcí
prorážení otvorů
Demolice
Staveništní přesun hmot
vnitřní kanalizace
Konstrukce klempířské
konstrukce zámečnické
Nátěry
Malby
Elektromontáže
Přesuny suti a vybouraných hmot

27 074
5 751

,t3 834
491 076

2 933 706
6 928

322220
17 600
19 900
26 865

1 636
89 780

0
0
0
0
0
0

60 951

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

18 452
248 551
37 424

,192 368
518

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

28 000
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM OBJEKT 4lr17 322 497 3í3 0 28 000 0

Název VRN Kč % Základna Kč
ztížené výrobn í pod m ín kv 0 0,0 4 514 635 0
Oborová přirážka 0 0,0 4 514 635 0
přesun stavebních kapacit 0 0,0 4 514 635 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 4 514 635 0
zařízení staveniště 0 0,0 4 542635 0
provoz investora 0 0,0 4 542635 0
Kompletačn í činnost (lCD) 0 0,0 4 542635 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 4 542635 0

CELKEM VRN 0
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položkrovÝ rozpočet

Krajková 22,Kraiková

P.č. číslo položky Název MJ množsfuí cena / MJ celkem Kč)
Díl: 1 Zenliptige

1 1 1 00004 práce statika kpI 1,00 1o ooo^oo] 10 000,00
2 1 í 0002200U00 Vytyč vedení podzem sítě kpI 1,00 2 000,0c 2 000,00
3 1 39601 1 02R00 Ruění výkop jam, 1ýh a šachet v hornině tř. 3 odvoz do 1 5km

m3 8,10 1 861,0c 15 074,10
Celkem za 1 zemní práce 27 a74,10

Díl: 3 §yislé a kompletní kon kce
4 311271í93R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových m3 1,55 -ío^oo] 5 750,50

Ce[l<em za 3 §vtsté a kompletní konstrukce 5 750,50
Dí!: 5 komunikace

5 564231111R00 Podklad ze štěrkopísku m3 8,í 0 736,00 5 961,60
6 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž m2 16,20 ,l71,00 2 77o,20
7 59245601 Dlaždice betonová 50x5Ox5 cm šedá m2 16,36 311,84 5 101,70

Celkem za 5 kamunikace í3 833.50
Díl: 6í Upravy povrchů vnitřní

8 60201 51 87R00 Omítka tenkovrstvá weber.pas silikon m2 1510,61 286,00 432034,46
9 60201 51 91 R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 15,10,61 36,20 54 684,08
10 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 5,92 45,60 269,95
11 61 2409991 R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m ,l7,70 78,80 1 394,76
12 612420001 D+M APU lišty m 17,70 51,60 9,13,32
13 612473,1 82R00 omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 4,1o 434,00 1 779,4a

Celkem za 61 upravv povrchů vnitřní 491 075,97
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
14 2831 0901 Rímsa profilovaná m 55,50 850,00 47 175,0a
,15 620991,121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 249,38 45,7o 11 396,67
16 622310001 Yýtažné zkoušky kotev KZS kpI 1,00 1 800,00 1 800,0c
17 62231 901 5R00 Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 160 mm m 129,49 206,00 26 674,94
18 622319453RVí Zatepl.systém Webertherm,ostění XPS 30 mm zakončený

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1,1,76 1 654,00 19 451,04
19 62231 951 3R00 lzolace suterénu Weber XPS tl. 120 mm, bez Pl,J m2 70,79 1232,00 87 213,28
20 62231 9563R00 Zateplovací systém Weber, parapet, XPS tl. 30 mm m2 39,72 1272,00 50 523,84
21 5223,19731RV1 Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky KV 50 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 12,60 í 139,00 14 351,40
22 §2231 9733RVí Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky KV,l20 mm

zakoněený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 23,70 í 590,00 37 683,00
23 52231 9735RV1 Zatepl.Webertherm clima,fasáda,min.desky KV 160 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1 090,98 1 660,00 1 8,11 026,80
24 622319753RV,1 Zatepl.Webertherm clima,ostění, min.desky KV 30 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 230,37 1 560,00 359 377,20
25 622420001 D+M APU lišty m 691,8c 5í,60 35 696,88
26 622421131Ro9 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 27,oc 359,00 9 693,00
27 622422121Ro9 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. ll, do 10 % m2 1 434,85 98,00 140 615,30
28 622432112R0o omítka stěn dekorativ. marmolit střednězrnná včetně

penetrace m2 106.25 691,00 73 418,75
29 622481211R0o Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny m2 189,26 2í 6,00 40 880,16
30 622752135U00 kzs lišta roh sokl pvc+okapnička m 132,40 1 16,00 í 5 358,40
31 622752231U00 KZS lišta roh PVC+tkanina,lOxlOmm m 427,00 109,00 46 543,00
32 62275511luoo KZS lišta připojovací PVC parapet m 132,40 129,00 17 079,60
33 622759001 Nalepení profilované římsy m 55,00 180,00 9 900,00
34 6229031 1 0U00 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak,vodou m2 1 497,08 52,00 77 848,16

Celkem za 62 lJpraw povrchů vněiší 29337a6,42
Díl: 91 Doplňuiící práce na komunikaci
35 )16561í ,l 1R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12115 s opěrou m 27,00 148,50 4 009,50
36 1 7509 obrubník Best L|NEA l přírodní 50x8x25 cm kus 54,54 53,52 2 918,98
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položkovÝ rozpočet

19002 Stavební ú

P.č. číslo položkv Ne4y položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 91 Doplňující práce na komunikarci 6 928.48

Díl: 94 regení a stavební výtary
37 941 941 031 R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H í0 m m2 1 434,85 52,00 74 612,2c
38 941 941 1 91 R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k po|.1 031 m2 4 304,55 28,00 12o 527,4c
39 94194183,1R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H ,l0 m m2 1434,85 39,00 55 959,15
40 9449440í 1 R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 434,85 13,40 ,l9 226,99
41 94494403,1R00 Příplatek zakaždý měsíc použití sítí k pol. 401,| m2 4 304,55 8,00 34 436,40
42 944944081 R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 ,l434,85 8,00 11 478,8c
43 9449450,12R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m ,l0,00 152,50 1 525,0c
44 9449451 92R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012 m 30,00 31 ,00 930,0c
45 94494581 2R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 10,00 52,40 524,oc
46 945960001 D+M provizorní bezpečnostní cedule kpI 1p9] 3 000,00 3 000,0c

Celkem za 94 Lešení a stavební v,ýtahv 322219.94
Díl: 95 Dol<ončovací konstrukce na pozemních stavbách
47 95290í1l1R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 10,00 69,00 690,0c
48 953900001 DM'IZ větracích mřížek kus 8,00 80,00 640,0c
49 953900003 DMTZ prvků, konstr, tabulí, džáků na vlajky a ost zpět

osazení kpI 1.00 8 500,00 8 500,0c
50 953963001 Osazení průvětrníku kus 6,00 195,00 1 170,oc
51 953980001 Posunutí sloupku oplocení kpI 1.00 3 000,00 3 000,0c
52 55341 700 Průvětrník 300x300 kus 4,00 250,00 í 000.0c
53 5534,1701 Průvětrník 600x200 kus 2,00 700,00 í 400,0c
54 55390000í držák na vlajku kus 2,00 600,00 1 200,0c

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na orozemních stavbách í7 600,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí
55 962032231 R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 4,44 ,l 623,00 7 206,12
56 96208 31 R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm m2 5,92 ,l54,50 914,64
57 965042 41 R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 1.89 2 180,00 4120,20
58 968061 12R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 2,0c 9,70 19,40
59 968061 í 3R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad ,1 

,5 m2 kus 4,0c 19,50 78,00
60 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl,2 m2 m2 ,lo,02 246,50 2 469,93
61 968062745R00 úybourání dřevěných stěn plochy do2m2 m2 2,4c 95,00 228,00
62 968062991 R00 Vybourání dřevěných deštění a obkladů výkladů m2 12,79 64,12 820,09
63 968072641 R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních m2 8,0c 130,50 1 044,00
64 96990001 Orvtr-sriSrynaOvcnoOem kus 1,0c 3 000,00 3 000,00

Celkem za 96 Baurání konstrukcí 19 900,38
Díl: 97 prorážení otvorů
65 97801 5221 R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit. í -4 do 10 o/o m2 1 434,85 6,00 8 609,10
66 97801 5291 R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit,1-4 do í00 % m2 281,73 64,80 1 8 256"1 0

Celkem za 97 Proráženi otvorů 26 865,20
Díl: 98 Demo!ice
67 981 01 1 31 5R00 Demolice budov, zdivo, podíl konstr. do 30 %, MVC m3 4,84| 338,00 1 635,92

Celkem za 98 Demolice 1 635,92
Díl 99 Staveništní přesun hmot
68 999281 21 1 R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 132,o3 680,00 89 780,40

Celkem za 99 Síaveništní přesun hmot 89 780,40
Díl: 721 vnitřní kanaIizace
69 721242116Roo Lapač střešních splavenin litinový DN 125 kus 1 858,00 16 722,00
70 721242804R00 Demontáž lapaěe střešních splavenin DN 125 kus 174,00 1 566,00
7,| 99872í 103R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m t 0,23| 725,0a 164,43

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 18 452,43
Díl: 764 konstrukce klempířské
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položkrovÝ rozpočet

19002 Stavební úpravy ZŠ, Krajková22,Krqková
|itavební úpravy ZS, Kraiková 22, Kraiková

P,č. císlo položkv Název MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
72 764348292R0o Montáž zachytaěe sněhu Pz, tyčového m 3,50 376,00 ,l 3í6,00
73 76441o260RT2 Oplechování parapetů věetně rohů Pz, rš 400 mm lepení

Enkolitem m 132,40 712,o0 94 268,80
74 7644,10850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 132,40 45,00 5 958,00
75 764421279RT2 Oplechování říms z Pz plechu, rš 500 mm nalepení

Enkolitem m 1,40 693,00 970,2O
76 764421 850R00 Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm m 55,50 45,00 2 497,5O
77 764421870R0o Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 1,4o 45,00 63,00
78 764430840R00 Demontáž oplechovánízdí,rš od 330 do 500 mm m 29,98 45,00 1 349,10
79 764454801 R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 96,00 32,50 3120,00
80 764530460RT2 Oplechování zdí zri Zn plechu, rš 660 mm nalepení

Enkolitem m 29,98 1 055,00 31 628,90
81 764929503R00 M odpadnítrouby z popl,plechu, kruhové do D120 mm m 96,00 219,00 21 024,oa
82 767900001 Renovace okenních mříží kus 5,00 4 000,00 20 000,00
83 767900002 D+M mříže okenní z tahokovu 1 00/1 00 povrch Pz kus 5,00 4 000,00 20 000,00
84 767900003 D+M mříže okenní z tahokovu 60/60 povrch Pz kus 4,00 3 000,00 12 000,00
85 767900005 D+M stříška za vchodem z ocel, profilů kus 1,00 30 000,00 30 000,00
86 767900006 Zábradlí - DMTZ, zkrácení, zpětná montáž na kotvy kpI í,00 3 000,00 3 000,00
87 9987641 02R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 0,70 ,l 934,00 1 355,19

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 248 550,69
Dí!: 767 konstrukce zámečnické
88 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m o/o 850,00 2,24 1 904,00
89 76990001 D+M okna plast, izol 2sklo, vč zábr. pásek, vn par m2 5,92 6 000,00 35 520,00

CeIRem za 767 Konstrukce zámečnické 37 424.00
Díl: 783 Nátěry
90 783224900R00 Udržba, nátěr syntetický kov. konstr.lx + 1x email m2 4,00 262,00 1 048,00
91 783522900R00 Udržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x m2 769,90 248,50 191 320,15

Ceíkem za 783 Nátěry í92 368,í5
Díl: 784 Malby
92 7841 951 12R00 |\tlalba tekutá Primalex Standard, bílá,2x penetrace íx m2 9,41 55,00 517,55

Celkem za 784 Malby 5í7,55
Díl: M21 Elektromontáže
93 21 000í DMTZ světel zvonků, prodl.kabelů, zpětná montáž l r,pr 1,00 3 000,00 3 000,00
94 210002 Hromosvod - úprava arevize kpI 1,00 25 000,00 25 000,00

Celkem za M21 Elektromontáže 28 000,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmrrt
95 97908,11í 1R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do ,l km t 40,66 22o,00 8 944,27
96 979081 1 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další ,1 km t 40,66 15,70 638,3c
97 9790821 1 1 R00 Vnitrostaveništní doprava suti do ,l0 m t 40,66 285,00 11 586,89
98 9790821 21 R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 243,93 34,00 8 293,77
99 9790871 1 2R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 40,66 124,50 5 06í,64
100 97999000,1R00 Poplatek za skládku stavební suti t 40,66 650,00 26 426,24

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 60 95{,íí
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